
                                                                                            
УКРАЇНА 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
 

ВОСЬМЕ    СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

                                                                                          
Від 02 квітня 2021 року                                                                                      № 70/10-21 

м. Бурштин 

 

Про поставлення на чергу на одержання  

земельної ділянки для будівництва та  

обслуговування жилого  будинку, господарських  

будівель та споруд (присадибна ділянка) 

(громадянин Особа І.В. )   
 

        Розглянувши подану заяву громадянина Особи І.В., щодо виділення земельної 

ділянки для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель та 

споруд (присадибна ділянка), відповідно до ст.ст.12,40,116,118,121 Земельного кодексу 

України, Положення про порядок надання земельних ділянок громадянам для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка),затвердженого рішенням міської ради 28.02.2017 № 06/24-17, 

керуючись ст.ст.25,26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

враховуючи рекомендації комісії з питань земельних відносин, природокористування, 

планування, території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного 

середовища та благоустрою, міська рада    

 

                                                             вирішила: 

 

        1. Виконавчому комітету міської ради поставити на пільгову чергу громадянина 

для одержання земельної ділянки для будівництва та обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель та споруд (присадибна ділянка): 

        - Особу Івана Васильовича, заява від 15.02.2021 (посвічення УБД АБ № 077843 від 

18.12.1996) 

2. Координацію роботи з виконання даного рішення покласти на земельно-

екологічний відділ (Володимир Копаниця). 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову комісії з питань 

земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та благоустрою Мар’яну Федів  

і  заступника міського голови Івана Драгуна. 

 

 

 

Міський голова                                                                                     Василь Андрієшин 

 

 

 

 


